C Si seru⁹ heres script⁹ sit: ei dñs defert bo. pos. ad quē hereditas ptinebit. abulat enīz cū dñs bo. pos. quare si morit⁹ tpe stich⁹ h̄s sic iustit⁹ fuerit seruus sempronij. nec sempronij. eu. iussit. adire: sed vel decessit: vel etiā eu. alienauerit: et cepit eē septicij: euenit vt si septicij eu. iussiterit: septicij de feraf bo. pos. ad h̄c em h̄ditas ptinet. vñ si p. m̄los dños trāsierit fu. tres v. plures: no uissimo dabim⁹ bo. pos. D au.

Q Erū est oēz posthumū q. mouēte testatore in vtero⁹ fuerit: si natus⁹ fuerit bo. pos. petere posse. V lpiat.

Q llarte appellatio etiāz ad nouā chartaz referit: et ad deleteriā. p̄inde si i. epilogopho⁹ q. testat⁹ sit: hinc peti p̄t bono. posse. I dē.

S I sub 2ditiōe h̄s iustitu⁹ q. sit: et accepta bo. pos. fm tabu. 2ditiō defecerit: interdū euenit vt res possesso.

r i. cedenda sit: vtputa si fili⁹ emācipat⁹ sit sub 2ditiōe h̄s iustit⁹. nā si defecerit cōditiō attī p̄z tab. bo. pos. eū accipe⁹. Jūl. sribit. S. et si is. fuerit q. ab intestato bono. possessor. fut⁹ eēt: tuendū esse scriptis. et

rum possit. peti. Azo. et dic res. i. hereditas.

r C Sit. quis perinde habetur ac si cōtratabu. peti. s. et. s. l. equisum. s. sub conditione. Azo.

s C Defecerit. i. deficere poterit. Azo.

t C Accipere. pendente conditione. vt. d. s. s. sub conditio ne. Azo.

v C Sed et si is. s. filius in potestate: vt addat precedenti casui. vt. s. de lega. prestan. l. s. qui. in pun. Azo.

x C Tuendū. etiā deficiente 2ditiō nisi fuerit potestatis: q. tunc sibi iputer si nō ipleat. vt. s. de here. l. s. i. s. s. s. vtrū. s. si casualis est nōne ipso iure testim⁹ est nullū. vt. s. de here. l. s. i. p̄n. Rñ. et si velit: s. si malit. 2ditiō. p̄t. vt

p̄terit. cū defecerit 2ditiō. vt. s. de 2ditiō. l. s. i. q. d. s. Azo.

Liber.xiii.

a. **C**ub eis. s. emancipato. et suo. et qd subiecti etiam filio. pse quid in emancipato. et dic habere videt ut p. contrabu. vt ita pster legata quicquid ceterisq dunt in potestate qua si ab intestato. q. d. licet et ipi teneat p. contrabu. in defectu peditio. tamquam quo ad legata ut non debetur etiam quicquid ab intestato hie videt.

b. **F**ilius. s. emancipatus sub editio. institutus que defecit. secus in suo q. ab intestato. vi. s. de lega. p. l. is qui. in prim. Bzo.

c. **C**eteri. q. sunt in potestate.

d. **R**elicta. Itz vro. vel nuri. et s. de lega. p. l. i. Bzo.

e. **C**eteris. non coniunctis.

f. **N**on. s. illa q. ab intestato relicta sunt. nam illa que ab intestato relicta sunt obv oino p. stabunt ut h. subij cit. Bzo. Itz huic s. de lega. p. l. i. duo. in fi. Sol. ibi.